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VERORDENING (EEG) Nr. 366/70 VAN DE COMMISSIE
van 26 februari 1970

houdende vaststelling van de heffingen bij invoer van mengvoeders

en Madagaskar en de landen en gebieden overzee,
de heffing ten opzichte van deze landen voor meng­
voeders op basis van granen, overeenkomstig arti­
kel 1 van Verordening (EEG) nr. 800/68 van de
Raad van 27 juni 1968 betreffende de regeling welke
van toepassing is op de verwerkte produkten op
basis van granen en rijst van oorsprong uit de
geassocieerde Afrikaanse staten en Madagaskar of
de landen en gebieden overzee (5), gewijzigd bij
Verordening (EEG) nr. 989/69 ( 6 ), moet worden
verminderd met het bedrag van het vaste element ;

Overwegende dat in Verordening (EEG) nr. 1586/69
van de Raad van 11 augustus 1969 ( 7 ) bepaalde inge­
volge de devaluatie van de Franse frank op land­
bouwgebied te nemen conjunctuurpolitieke maat­
regelen zijn omschreven ; dat overeenkomstig artikel
7 van deze verordening, indien gebruik moet worden
gemaakt van Franse marktprijzen, rekening dient te
worden gehouden met het effect van de in artikel 1
bedoelde verlaging ;

Overwegende dat overeenkomstig artikel 18 , lid 1 ,
van Verordening nr. 120/67/EEG de in deze ver­
ordening voorgeschreven nomenclatuur in het
gemeenschappelijk douanetarief wordt overgenomen,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,
Gelet op Verordening nr. 120/67/EEG van de Raad
van 13 juni 1967 houdende een gemeenschappelijke
ordening der markten in de sector granen ( x )' laat­
stelijk gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 2463/
69 (2 ), inzonderheid op artikel 14, lid 4,
Overwegende dat de voor de berekening van het
variabele element van de heffing bij invoer van
mengvoeders toe te passen regels in artikel 14, lid 1 ,
sub A, van Verordening nr. 120/67/EEG zijn vast­
gesteld ; dat de invloed op de kostprijs van de
verwerkte produkten, van de heffingen van toe­
passing op hun basisprodukten, bepaald wordt krach­
tens artikel 4 van Verordening (EEG) nr. 968/68
van de Raad van 15 juli 1968 houdende vaststelling
van de regeling voor mengvoeders op basis van
granen (3 ), gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 2196/
69 . (4 ), aan de hand van het gemiddelde van de
heffingen die van toepassing zijn tijdens de eerste
25 dagen van de maand voorafgaande aan de maand
waarin de invoer van de hoeveelheden basispro­
dukten, waarvan wordt aangenomen dat deze bij
de vervaardiging van deze mengvoeders zijn gebruikt,
heeft plaatsgevonden, terwijl dit gemiddelde wordt
aangepast aan de hand van de drempelprijs van
de betrokken basisprodukten die tijdens de maand,
gedurende welke de invoer plaatsvindt, van kracht
is ;

Overwegende dat de op deze wijze vastgestelde
heffing, na verhoging met het vaste element, voor
één maand geldt ; dat het vaste element van de
heffing is vastgesteld in artikel 6 van Verordening
(EEG) nr. 968/68 ;
Overwegende dat, ten einde rekening te houden met
de belangen van de geassocieerde Afrikaanse staten

Artikel 1

De heffingen, die moeten worden geheven bij de
invoer van de onder Verordening nr. 120/67/EEG
vallende mengvoeders, waarop Verordening (EEG)
nr. 968/68 van toepassing is, worden in de bijlage
van deze verordening vastgesteld.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 1 maart
1970 .

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk
in elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 26 februari 1970 .

Voor de Commissie

De Vice-Voorzitter

S. L. MANSHOLT

(5) PB nr. L 149 van 29. 6. 1968 , blz. 2.
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(7) PB nr. L 202 van 12. 8 . 1969, blz. 1 .

(!) PB nr. 117 van 19 . 6. 1967, blz . 2269/67.
(2 ) PB nr. L 312 van 12. 12 . 1969, blz . 3 .
(3 ) PB nr. L 166 van 17. 7. 1968 , blz. 2 .
(4) PB nr. L 279 van 6. 11 . 1969, blz. 1 .
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BIJLAGE

Heffingen in R.E./100 kg

Nr. van het
gemeenschappelij k
douanetarief

Vereenvoudigde naamlijst
Derde landen

(met
uitzondering
van G.A.S.M.
en L.G.O.)

G.A.S.M.
L.G.O.

Veevoeder vallende onder Verordening (EEG) nr. 968/68', bevattende
hetzij afzonderlijk, hetzij te zamen, ook indien vermengd met an­
dere produkten, glucose (druivesuiker) of glucosestroop, bedoeld
bij de onderverdelingen 17.02 B en 17.05 B, zetmeel en zuivelpro­
dukten (van de posten of onderverdelingen 04.01 , 04.02, 04.03 ,
04.04, 17.02 A of 17.05 A) bevattende zetmeel of glucose (druive­
suiker) of glucosestroop :

geen zetmeel bevattend of met een zetmeelgehalte van niet meer
dan 10 gewichtspercenten

23.07 B I a) 1 — bevattende geen zuivelprodukten of met een gehalte aan zuivel­
produkten van minder dan 10 gewichtspercenten 1,469' 0,569'

23.07 B I a) 2 — met een gehalte aan zuivelprodukten van 10 gewichtspercenten
of meer doch minder dan 50 gewichtspercenten

met een zetmeelgehalte van meer dan 10 doch niet meer dan 30 ge­
wichtspercenten :

20,719 19,819

23.07 B I b) 1 — bevattende geen zuivelprodukten of met een gehalte aan zuivel­
produkten van minder dan 10 gewichtspercenten 2,680 1,780

23.07 B I b) 2 — met een gehalte aan zuivelprodukten van 10 gewichtspercenten
of meer doch minder dan 50 gewichtspercenten

met een zetmeelgehalte van meer dan 30 gewichtspercenten :

21,930 21,030

23.07 B I c) 1 — bevattende geen zuivelprodukten of met een gehalte aan zuivel­
produkten van minder dan 10 gewichtspercenten 4,459 3',559

23.07 B I c) 2 — met een gehalte aan zuivelprodukten van 10 gewichtspercenten
of meer doch minder dan 50 gewichtspercenten 23,709 22,809


